
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АПАС  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 
ГОМУМИБЕЛЕМ 

БИРҮУЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
«КИЛДУРАЗ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ» 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КИЛЬДУРАЗОВСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» АПАСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
БОЕРЫК                                                                                                  ПРИКАЗ 

          
__________________________________________________________________________    
 
от  01. 09. 2023 года                ст. Кильдуразы                               № 47 
 

Об утверждении расписания занятий на 2023- 2024 учебный год» 
 
На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
22.03.2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным образовательным программам: 
образовательным программам начального общего, основного и среднего общего 
образования», в связи с началом нового 2022 - 2023 учебного года 
 П Р И К А З Ы В А Ю :  
1. Утвердить расписание уроков на 1 полугодие 2023 - 2024 учебного года: 
 - 1-4 классов  
- 5-9 классов  
2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности:  
- 1-4 классов  
- 5-9 классов  
3. Утвердить расписание работы кружков дополнительного образования.  
4. Сафиной Г.М.., заместителю директора по учебной работе, довести до педагогов, 
обучающихся, родителей (законных представителей) расписание уроков, расписание 
внеурочной деятельности, расписание работы кружков. 
       

             5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
              
 
     Директор школы:                                                     А.В. Хакимов 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
  



 


